Menor a 24 Horas () Mayor a 24 Horas (X)

MANDO: Operativo () Medio Superior (X)

FECHA DE COMISION: Inicio 26-ago-25 Termino 27-ago-25 Total días 2

MEDIO DE TRANSPORTE: Terrestre: 0 Aéreo: (x) Otro: ()

VEHICULO OFICIAL: Placas Marca No Inveritario

Recibí la cantidad de $2,977.30 (Dos Mil Novecientos Setenta y Siete Pesos 30/100 M.N.) Por concepto de viáticos.

Solicitó

Mario de Jesús Cerino Madrigal

Secretario Técnico

Autorizo

Directora de Administración 0

Comisionado

Mario de Jesús Cerino Madrigal

Secretario Técnico

H.

TAMIENTO CONSTITUCIONAL
DE CENTRO 2024-2027DIRECCIÓN DEADMINISTRACIÓN